
 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

n. 435 

del 23/11/2021 
Ulteriore impegno di spesa per lavori e servizi cimiteriali anno 2021. 

 

 

L’a o duemilaventuno, il giorno ventitre, del mese di novembre, nel proprio ufficio. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che: 

 con provvedimento sindacale n. 3 in data 30 gennaio 2020 il sottoscritto è stato nominato responsabile 

dell’a ea te i a pe  edilizia p ivata, lavo i pu li i, u a isti a, vigila za, o e io su a ee pu li he; 
- con deliberazione consiliare n. 37 in data 23 dicembre 2019 è stato approvato il bilancio di previsione 

2020/2021/2022 redatto secondo i principi di armonizzazione di cui al D. Lgs. 118/2011; 

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 2 in data 7 gennaio 2020 è stato approvato il Piano Esecuti-

vo di Gestione (P.E.G.) per il triennio 2020/2022; 

 

Ri hia ato il Regola e to sull’o di a e to ge e ale degli uffi i e dei se vizi, app ovato o  deli e azio e 
della Giu ta Co u ale .  del / /  e s. .i., e i  pa ti ola e l’a t. , o a , lette a l), che at-

tribuisce al Segretario Comunale il compito di adottare gli atti di competenza degli incaricati delle posizioni 

organizzative in caso di assenza o inadempienza, previa diffida; 

 

Richiamata la propria determinazione n. 575 in data 18/12/2020 con la quale, a seguito trattativa diretta si 

affidava alla ditta G.M. di Geraci Massimiliano, Borgata Bressi n. 3 – Pe osa A ge ti a, l’i a i o pe  
l’effettuazio e dei lavo i e se vizi i ite iali pe  l’a o ; 
 

Rilevato he a seguito dell’e e ge za epidemiologica da Covid- , tutt’o a i  esse e, a he el ost o 
Co u e si è ve ifi ato u  i e e to di de essi e di o segue za l’i peg o assu to o  isulta esse e suf-
ficiente a coprire i servizi cimiteriali aggiuntivi; 

 

Ritenuto adottare provvedimenti i  e ito all’assu zio e di u  ulte io e i peg o di spesa; 
 

Visti: 

- lo statuto comunale; 

- il regolamento comunale di contabilità; 

- il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

COMUNE DI PEROSA ARGENTINA 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

Ufficio Tecnico 



Documento1 

Dato atto che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità tecnica e la cor-

ettezza dell’azio e a i ist ativa ed il “eg eta io Co u ale, sta te l’asse za del Responsabile finanziario, 

la regolarità contabile e la copertura fi a zia ia, ai se si dell’a t.  is del D.Lgs. /  

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. di richiamare la premessa narrativa a far parte del presente provvedimento; 

 

2. di au e ta e l’i peg o . 571, già assunto con  determinazione n. 575 del 18/12/2020 alla Missione 

12, Programma 09, Titolo 1, capitolo 1676 Affidamento servizi per funzionamento cimiteri  di € 
2.040,00,  ua tifi a dolo  i  o plessivi € 10.600,00. 

 

 

  

 

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà 

pu li ata all’al o p eto io o u ale pe  ui di i gio i o se utivi e ve à i serita nella raccolta di cui 

all’a t. , o a , del D.Lgs.  agosto , . . 
 

A o a dell’a t.  e segue ti della legge 7 agosto 1990, n. 241, si rende noto che responsabile del proce-

dimento è il/la Sig./ra CASORZO Enrico e che potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono 

(0121) - 81218/82000. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

CASORZO Enrico* 

 

 

 

 

 

 

 

 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 

 


